2023年 8月 17日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員               西山 晃一
（コード番号  8951）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長        小野沢 英一郎
問合せ先 投資本部財務部部長      半田 由紀夫
（TEL. 03-3516-3370）

（訂正）「2023年 6月期（第 44期）決算説明会資料」の一部訂正について

2023 年 8 月 16 日付にて公表致しました「2023 年 6 月期（第 44 期）決算説明会資料」に関し、

記載の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

                       記

１．訂正箇所及び訂正内容

  ①訂正箇所

      P63 8-12 物件一覧（2/4）（東京 23区）上 2行目左 1列目

②訂正内容

 【訂正前】豊洲ベイサイドクロスタワー（重複して掲載）、ＮＢＦ渋谷イースト（欠如）

  【訂正後】ＮＢＦ渋谷イースト

 以  上